
UCHWAŁA NR XXX/672/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/545/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Określić wysokość zabezpieczonych 
w 2017 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 344.086.286,83 zł".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/545/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 1



od do 2017 2018 2019 2020 2021
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 75 408 329,05 -8 545 596,25 41 468 706,35 35 673 877,25 7 488 166,64 0,00 76 085 153,99

1.a 1 173 860,65 153 508,38 888 102,27 132 250,00 0,00 0,00 1 173 860,65

1.b 74 234 468,40 -8 699 104,63 40 580 604,08 35 541 627,25 7 488 166,64 0,00 74 911 293,34

1.1. 35 449 907,98 -6 345 821,25 21 688 936,35 21 238 519,25 -511 833,36 0,00 36 069 800,99

1.1.1. 1 162 426,65 148 888,38 881 288,27 132 250,00 0,00 0,00 1 162 426,65

1.1.1.1

Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice
- sklep on-line
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2018 49,00 49,00 49,00

1.1.1.2
Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno-Rozrachunkowa - GEPAR
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2018 15 254,00 15 254,00 15 254,00

1.1.1.3
Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS.3.2. 2013 2019 239,85 239,85 239,85

1.1.1.4

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności CS3.2. 2012 2019 3 616,20 3 616,20 3 616,20

1.1.1.5

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi - etap II
Fundusz Spójności CS3.2. 2014 2020 26 568,00 0,00 26 568,00 26 568,00

1.1.1.6

Usługi społeczne na start - usługi społeczne świadczone na rzecz osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie Miasta 
Gliwice 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 -76 050,00 -76 050,00 -76 050,00

1.1.1.7

Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka 
w Gliwicach
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 0,00 -2 064,67 2 064,67 0,00

1.1.1.8
Uczymy się dla życia
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 125 129,66 0,00 125 129,66 125 129,66

1.1.1.9
CKZiU Nr 1 odkrywa europejskie rynki pracy
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 300 287,94 5 835,00 294 452,94 300 287,94

1.1.1.10
Uczenie się poprzez sztukę
program Erasmus+ CS2.2. 2017 2019 99 582,00 12 396,00 48 139,00 39 047,00 99 582,00

1.1.1.11
Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 224 379,00 92 963,00 80 096,00 51 320,00 224 379,00

1.1.1.12
Wzór na przyrodę
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 270 000,00 0,00 228 117,00 41 883,00 270 000,00

Urząd Miejski 

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm.), z tego:

- wydatki bieżące

() zwiększenie, (-) zmniejszenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

Załącznik do uchwały Nr XXX/672/2017

Rady Miasta Gliwice

z dnia 7 września 2017 r.

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 2



od do 2017 2018 2019 2020 2021

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

1.1.1.13
Młodzież fundamenetm Europy
program Erasmus+ CS2.2.

Gliwickie Centrum 
Organizacji 

Pozarządowych 2017 2018 83 721,00 7 000,00 76 721,00 83 721,00

1.1.1.14

Usługi społeczne na start - usługi społeczne świadczone na rzecz osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie Miasta 
Gliwice 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

2017 2018 76 050,00 76 050,00 76 050,00

1.1.1.15

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz 
z modernizacją wybranych sygnalizacji świetlnych - etap II 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS.2.3

Zarząd Dróg 
Miejskich 2015 2018 13 600,00 13 600,00 13 600,00

1.1.2. 34 287 481,33 -6 494 709,63 20 807 648,08 21 106 269,25 -511 833,36 0,00 34 907 374,34

1.1.2.1
Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno-Rozrachunkowa - GEPAR
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2015 2018 -15 254,00 -15 254,00 -15 254,00

1.1.2.2
Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS.3.2. 2013 2019 -239,85 -239,85 -239,85

1.1.2.3

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności CS3.2. 2012 2019 198 965,32 -2 769,20 100 840,00 100 840,00 198 910,80

1.1.2.4

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi - etap II
Fundusz Spójności CS3.2. 2014 2020 35 284 822,39 0,00 14 151 161,50 21 236 359,25 -251 405,36 35 136 115,39

1.1.2.5

Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do 
danych i procedur planistycznych w Urzędzie Miejskim w Gliwicach
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.3. 2013 2018 45 272,00 -74 728,00 120 000,00 45 272,00

1.1.2.6

Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka 
w Gliwicach
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 779 987,00 -5 943 843,58 6 723 830,58 779 987,00

1.1.2.7
Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2019 45 400,00 45 400,00 45 400,00

1.1.2.8
Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
w Gliwicach - I etap CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 2015 2016 -2 051 471,53 -503 275,00 -288 184,00 -230 930,00 -260 428,00 -1 282 817,00

1.3. 39 958 421,07 -2 199 775,00 19 779 770,00 14 435 358,00 8 000 000,00 0,00 40 015 353,00

1.3.1. 11 434,00 4 620,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 11 434,00

1.3.1.1
Program ograniczania niskiej emisji - zmiana systemów grzewczych 
w lokalach w budynkach wielorodzinnych OŚ9.4.3. 2017 2018 2 194,00 0,00 2 194,00 2 194,00

1.3.1.2
Program ograniczania niskiej emisji - docieplenie wybranych budynków 
jednorodzinnych OŚ9.4.3. 2017 2018 9 240,00 4 620,00 4 620,00 9 240,00

1.3.2. 39 946 987,07 -2 204 395,00 19 772 956,00 14 435 358,00 8 000 000,00 0,00 40 003 919,00

1.3.2.1 Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica CS1.3. 2014 2018 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.2 Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49 OŚ9.4.3 2016 2018 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

Urząd Miejski

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:

- wydatki bieżące

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 3



od do 2017 2018 2019 2020 2021

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

1.3.2.3
Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe 
w Gliwicach CS3.2. 2014 2020 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00

1.3.2.4 Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 CS3.3. 2016 2018 10 455,00 -154 545,00 165 000,00 10 455,00

1.3.2.5 Zagospodarowanie terenu przy ulicy: Rybitwy, Zimorodka, Kormoranów CS1.3. 2017 2018 625 000,00 0,00 625 000,00 625 000,00

1.3.2.6 Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza CS1.3. 2016 2018 0,00 -230 000,00 230 000,00 0,00

1.3.2.7 Budowa budynku przy ul. Obrońców Pokoju CS3.2. 2017 2018 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1.3.2.8 Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie miasta OŚ9.4.2 2010 2020 24 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 24 000 000,00

1.3.2.9
Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej 
na odcinku od stacji Trynek do granic miasta CS1.3. 2014 2019 0,00 -287 540,00 73 800,00 213 740,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Kniejowej, Las Łabędzki, 
Świerkowej, Pod Borem, Gajowej OŚ9.4.2 2017 2018 210 000,00 0,00 210 000,00 210 000,00

1.3.2.11
Program ograniczania niskiej emisji - zmiana systemów grzewczych 
w lokalach w budynkach wielorodzinnych OŚ9.4.3. 2017 2018 -20 854,00 -5 277,00 -15 577,00 -20 854,00

1.3.2.12
Program ograniczania niskiej emisji - zmiana systemów grzewczych 
w budynkach jednorodzinnych OŚ9.4.3. 2017 2018 -41 643,00 -11 820,00 -29 823,00 -41 643,00

1.3.2.13
Program ograniczania niskiej emisji - docieplenie wybranych budynków 
jednorodzinnych OŚ9.4.3. 2017 2018 -18 292,00 -7 223,00 -11 069,00 -18 292,00

1.3.2.14
Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej 
do ul. Pszczyńskiej CS1.2. 2011 2020 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

1.3.2.15 Przebudowa skrzyżowania ulic Toszecka - Myśliwska - Pionierów
CS1.2./ 
CS3.2. 2013 2019 85 000,00 85 000,00 85 000,00

1.3.2.16 Budowa drogi po południowej stronie ul. Biegusa CS3.2. 2014 2016 -256 931,93 -200 000,00 -200 000,00

1.3.2.17 Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej
CS1.2./ 
CS3.2. 2015 2017 313 000,00 313 000,00 313 000,00

1.3.2.18
Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - 
Kurpiowska

CS1.2./ 
CS3.2. 2014 2017 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1.3.2.19 Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś CS3.2. 2014 2017 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.20 Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy Cmentarzu Lipowym CS1.3. 2015 2017 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00

1.3.2.21
Budowa łącznika drogowego przez teren kolejowy w ciągu ul. 
Ziemięcickiej

CS1.2./ 
CS3.2. 2015 2018 10 824,00 -173 184,00 184 008,00 10 824,00

1.3.2.22 Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej
CS1.2./ 
CS3.2. 2016 2017 -69 300,00 -69 300,00 -69 300,00

1.3.2.23
Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi 
od ul. gen. J. Sowińskiego do ul. I. Daszyńskiego CS1.2. 2009 2019 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

1.3.2.24 Przebudowa i zagospodarowanie ul. Zwycięstwa CS1.3. 2017 2018 100 000,00 30 000,00 70 000,00 100 000,00

1.3.2.25
Rozbudowa węzła ulic Tarnogórskiej (DK-78) 
i Al. J. Nowaka-Jeziorańskiego (DK-88) CS1.2. 2008 2019 162 904,00 162 904,00 162 904,00

1.3.2.26

Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, Św. Jacka, Górną i Samotną - etap I CS3.2.

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej

2017 2019 12 606 825,00 163 590,00 6 221 617,00 6 221 618,00 12 606 825,00

Zarząd Dróg 
Miejskich

Urząd Miejski

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr
XXII/545/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Powiatowy zasób geodezyjny i kartograficzny miasta Gliwice- sklep on-line, w związku z wprowadzeniem
niewykorzystanych środków z 2016 r. (w 2017 r. zwiększenie o 49,00 zł),

Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno-Rozrachunkowa - GEPAR, w związku z koniecznością
zabezpieczenia brakujących środków na szkolenie pracowników w ramach realizacji projektu - dokonano
zmiany klasyfikacji wydatków majątkowych na bieżące,

Eko-światło w Gliwicach - modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego, w związku z zabezpieczeniem
środków na wykonanie tablicy informacyjnej - dokonano zmiany klasyfikacji wydatków z majątkowych na
bieżące,

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z zabezpieczeniem środków m.in. na
wykonanie tablicy informacyjnej oraz na podpisanie umów dotyczących asysty technicznej i finansowej w
ramach realizacji projektu (w 2017 r. zwiększenie o 847,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 100.840,00 zł, w 2019
r. zwiększenie o 100.840,00 zł),

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi - etap II, w związku z przyznaniem dofinansowania
ze środków unijnych z Funduszu Spójności oraz dostosowaniem do harmonogramu wydatków w ramach
wniosku o dofinansowanie (w 2018 r. zwiększenie o 14.177.729,50 zł, w 2019 r. zwiększenie o 21.236.359,25
zł, w 2020 r. zmniejszenie o 251.405,36 zł),

Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych w zakresie dostępu do danych i procedur planistycznych
w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, w związku z przesunięciem terminu wdrożenia usługi w zakresie pobierania
danych przestrzennych. Ponadto zabezpieczono środki na zakup sprzętu komputerowego i wykonanie
ortofotomapy (w 2017 r. zmniejszenie o 74.728,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 120.000,00 zł),

Usługi Społeczne na start - usługi społeczne świadczone na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym zamieszkujących na terenie Miasta Gliwice, w związku z koniecznością zmiany trybu wyboru
wykonawcy z konkursu w drodze ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na postępowanie
przetargowe w oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych nastąpiła zmiana dysponenta środków z Urzędu
Miejskiego na Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach,

Budowa nowej siedziby przedszkola miejskiego w dzielnicy Brzezinka w Gliwicach, w związku
z przesunięciem realizacji zadania oraz koniecznością zabezpieczenia brakujących środków zgodnie
z rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym (w 2017 r. zmniejszenie o 5.945.908,25 zł, w 2018 r.
zwiększenie o 6.725.895,25 zł),

Uczymy się dla życia, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane z Europejskiego Funduszu
Społecznego na zasadach programu Erasmus+ (2018 r.: 125.129,66 zł),

CKZiU Nr 1 odkrywa europejskie rynki pracy, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane
z Europejskiego Funduszu Społecznego na zasadach programu Erasmus+ (2017 r.: 5.835,00 zł, 2018 r.:
294.452,94 zł),

Uczenie się poprzez sztukę, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane w ramach programu
Erasmus+ ( 2017 r.: 12.396,00 zł, 2018 r.: 48.139,00 zł, 2019 r.: 39.047,00 zł),

Skarbnica wiedzy - wspólnie odkrywamy talenty, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane
z Europejskiego Funduszu Społecznego (2017 r.: 138.363,00 zł, 2018 r.: 80.096,00 zł, 2019 r.: 51.320,00 zł),

Wzór na przyrodę, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane z Europejskiego Funduszu
Społecznego (2018 r.: 228.117,00 zł, 2019 r.: 41.883,00 zł),

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 5



Młodzież Fundamentem Europy, wprowadzono nowe przedsięwzięcie finansowane w ramach programu
Erasmus+ (2017 r.: 7.000,00 zł, 2018 r.: 76.721,00 zł),

Rozbudowa systemu detekcji na terenie miasta Gliwice wraz z modernizacją wybranych sygnalizacji
świetlnych - etap II, w związku z koniecznością zabezpieczenia, na podstawie wyroku sądowego, środków na
zwrot kosztów postępowania odwoławczego jednego z oferentów (zwiększenie o 13.600,00 zł),

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gliwicach - I etap, usunięto
przedsięwzięcie w związku z brakiem możliwości pozyskania środków unijnych i odstąpieniem od realizacji
zadania (w 2017 r. zmniejszenie o 503.275,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o 288.184,00 zł, w 2019 r.
zmniejszenie o 230.930,00 zł, w 2020 r. zmniejszenie o 260.428,00 zł).

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

Program ograniczania niskiej emisji - zmiana systemów grzewczych w lokalach w budynkach
wielorodzinnych, w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące oraz przeniesieniem
odsetek od pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej na
realizację zadania do wydatków bieżących na obsługę długu (w 2017 r. zmniejszenie o 5.277,00 zł, w 2018 r.
zmniejszenie o 13.383,00 zł),

Program ograniczania niskiej emisji - zmiana systemów grzewczych w budynkach jednorodzinnych,
w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące oraz przeniesieniem odsetek od
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej na realizację
zadania do wydatków bieżących na obsługę długu (w 2017 r. zmniejszenie o 11.820,00 zł, w 2018 r.
zmniejszenie o 29.823,00 zł),

Program ograniczania niskiej emisji - docieplenie wybranych budynków jednorodzinnych, w związku ze
zmianą klasyfikacji wydatków z majątkowych na bieżące oraz przeniesieniem odsetek od pożyczki z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej na realizację zadania do
wydatków bieżących na obsługę długu (w 2017 r. zmniejszenie o 2.603,00 zł, w 2018 r. zmniejszenie o
6.449,00 zł),

Budowa trasy rowerowej na odcinku Centrum - Sośnica, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na wykonanie robót dodatkowych w ramach budowy sygnalizacji świetlnej na przejściach trasy
rowerowej przez ulice Konarskiego i Częstochowskiej (w 2017 r. zwiększenie o 100.000,00 zł),

Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej 49, w związku z koniecznością przeprowadzenia kolejnego
postępowania przetargowego nastąpiło przesunięcie terminu na opracowanie dokumentacji projektowej oraz
przesunięcie terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 1.500.000,00 zł, w 2018 r. zwiększenie
o 1.500.000,00 zł),

Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe w Gliwicach, w związku z oszczędnościami
powstałymi przy wykupie gruntów (w 2017 r. zmniejszenie o 100.000,00 zł),

Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4, w związku ze odstąpieniem od realizacji
zadania w systemie "zaprojektuj i wybuduj", nastąpiła konieczność przesunięcia terminu na opracowanie
dokumentacji projektowej oraz terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 154.545,00 zł, w 2018 r.
zwiększenie o 165.000,00 zł),

Zagospodarowanie terenu przy ulicy: Rybitwy, Zimorodka, Kormoranów, wprowadzono nowe
przedsięwzięcie z terminem realizacji na 2018 r. (2018 r.: 625.000,00 zł),

Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa zaplecza, w związku z koniecznością przeprowadzenia
kolejnego postępowania przetargowego nastąpiło przesunięcie terminu na opracowanie dokumentacji
projektowej oraz przesunięcie terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 230.000,00 zł, w 2018 r.
zwiększenie o 230.000,00 zł),

Budowa budynku przy ul. Obrońców Pokoju, wprowadzono nowe przedsięwzięcie z terminem realizacji
w 2018 r. (2018 r.: 1.200.000,00 zł),

Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie miasta, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
na modernizację kanalizacji deszczowej na podstawie umów ramowych, które zostaną zawarte na okres 2018-

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 6



2020 (w 2018 r. zwiększenie o 8.000.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 8.000.000,00 zł, w 2020 r.
zwiększenie o 8.000.000,00 zł),

Budowa trasy rowerowej w śladzie kolejki wąskotorowej na odcinku od stacji Trynek do granic miasta, w
związku z wydłużeniem terminu na opracowanie dokumentacji projektowej, co spowoduje przesunięcie
terminu realizacji inwestycji (w 2017 r. zmniejszenie o 287.540,00 zł, w 2018 r. zwiększenie o 73.800,00 zł,
w 2019 r. zwiększenie o 213.740,00 zł),

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Kniejowej, Las Łabędzki, Świerkowej, Pod Borem, Gajowej,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na opracowanie
dokumentacji projektowej z terminem realizacji na 2018 r. (2018 r.: 210.000,00 zł),

Budowa południowej części obwodnicy miasta od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej, w związku z
rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym oraz koniecznością zabezpieczenia brakujących środków na
realizację inwestycji (w 2018 r. zwiększenie o 1.350.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Toszecka - Myśliwska - Pionierów, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycję oraz odszkodowań za
ogródki działkowe (w 2017 r. zwiększenie o 85.000,00 zł),

Budowa drogi po południowej stronie ul. Biegusa, usunięto przedsięwzięcie w związku z decyzją
o odstąpieniu od realizacji zadania (w 2017 r. zmniejszenie o 200.000,00 zł),

Budowa drogi równoległej do ul. Murarskiej, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycję (w 2017 r. zwiększenie o 313.000,00 zł),

Przebudowa skrzyżowania ulic Tarnogórska - K. Olszewskiego - Kurpiowska, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycję (w 2017 r. zwiększenie
o 30.000,00 zł),

Budowa drogi dojazdowej na osiedlu Wójtowa Wieś, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycję (w 2017 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

Budowa drogi dojazdowej do parkingu przy Cmentarzu Lipowym, w związku z nieuzyskaniem decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, odszkodowania za grunty przeznaczone pod inwestycję nie
będą wypłacane (w 2017 r. zmniejszenie o 350.000,00 zł),

Budowa łącznika drogowego przez teren kolejowy w ciągu ul. Ziemięcickiej, w związku z wydłużeniem
terminu na opracowanie dokumentacji projektowej (w 2017 r. zmniejszenie o 173.184,00 zł, w 2018 r.
zwiększenie o 184.008,00 zł),

Przebudowa ul. Jagiellońskiej oraz ul. Zabrskiej, w związku z nieuzyskaniem decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej, odszkodowania za grunty przeznaczone pod inwestycję nie będą wypłacane (w
2017 r. zmniejszenie o 69.300,00 zł),

Zachodnia część obwodnicy miasta - budowa odcinka drogi od ul. gen. J. Sowińskiego do
ul. I. Daszyńskiego, w związku z nieuzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
odszkodowania za grunty przeznaczone pod inwestycję nie będą wypłacane (w 2017 r. zmniejszenie
o 500.000,00 zł),

Przebudowa i zagospodarowanie ul. Zwycięstwa, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie koncepcji techniczno-architektonicznej przebudowy
i zagospodarowania ulicy (2017 r: 30.000,00 zł, 2018 r. 70.000,00 zł),

Rozbudowa węzła ulic Tarnogórskiej (DK- 78) i Al. J. Nowaka-Jeziorańskiego (DK- 88), w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na odszkodowanie za nieruchomość przejętą z mocy prawa pod
realizację inwestycji (w 2017 r. zwiększenie o 162.904,00 zł),

Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Kujawską, Św. Jacka, Górną i Samotną - etap I, wprowadzono
nowe przedsięwzięcie w związku ze składanym wnioskiem o przyznanie dofinansowania (dopłaty) ze środków
z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach rządowego programu wsparcia budownictwa socjalnego
i komunalnego (2017 r.: 163.590,00 zł, 2018 r.: 6.221.617,00 zł, 2019 r.: 6.221.618,00 zł).

Id: 0FD011BA-7CBD-4964-A85D-7E739E22BE53. Podpisany Strona 7




